MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

OFICIO GABINETE DE VEREADOR Nº 034/2024

Autoria: Rones Carlos da Costa,
Marcus Vinicius Tápias
Nº do Protocolo: 272/2024
Protocolado em: 22/08/2024 09h27

Exma. Sra.
Nádia Filomena Dutra França
DD. Prefeita de Conselheiro Pena

Senhora Prefeita,

Em atenção ao ofício 014/2024, no qual versa sobre as Emendas Parlamentares Impositivas de n°
010/2024  e n° 012/2024 de nossa autoria, solicitamos, que após entendimento com a população da
Vila  de  Ferruginha,  gostaríamos  que  fosse  modificada  a  destinação,  devendo  ser  utilizada  na
construção  de  vestiário.

Com apreço e consideração, sou
Atenciosamente,

Câmara de Veredores de Conselheiro Pena
em 22 de agosto de 2024.

Marcus Vinicius Tápias
Vereador - Republicanos

Rones Carlos da Costa
Vereador - Republicanos

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 11:58:33 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

cu
s

Vi
ni

ci
us

 T
áp

ia
s,

 R
on

es
 C

ar
lo

s
da

 C
os

ta
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
PQ

IM
-2

I7
VV

-R
LI

X8
-U

D
Y6

F-
7X

U
XD

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/DPQIM-2I7VV-RLIX8-UDY6F-7XUXD
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/DPQIM-2I7VV-RLIX8-UDY6F-7XUXD

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Gabinete de Vereador Nº 034/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 22/08/2024 09:07:04
Hash Interno: joj3hsoz8cydlsnkyb0uwwt86jtdlcs58z10kklm

Chave de Verificação

DPQIM-2I7VV-RLIX8-UDY6F-7XUXD
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

067.***.***-02 Marcus Vinicius Tápias Assinado em 22/08/2024 09:27

804.***.***-72 Rones Carlos da Costa Assinado em 22/08/2024 09:27

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 11:58:33 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

cu
s

Vi
ni

ci
us

 T
áp

ia
s,

 R
on

es
 C

ar
lo

s
da

 C
os

ta
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
on

se
lh

ei
ro

pe
na

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
PQ

IM
-2

I7
VV

-R
LI

X8
-U

D
Y6

F-
7X

U
XD

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça João Luiz da Silva, nº 156 - 1.º piso, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro
Pena - MG - Contato: (33) 99127-0041 - Email: cvcpena@hotmail.com - Site: http//www.cmcpena.mg.gov.br - CNPJ

nº 38.513.669/0001-50

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/oficio/191/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/DPQIM-2I7VV-RLIX8-UDY6F-7XUXD
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/DPQIM-2I7VV-RLIX8-UDY6F-7XUXD